ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ
	[image: Герб Чадукасинского сельского поселения]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЧАТУКАССИ  ЯЛ
 ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 2017ç.06.23    № С –20/1

Чатукасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧАДУКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                    23.06.2017г.      № С-20/1

д.Чадукасы

Об утверждении Квалификационных
требований к уровню профессионального
образования, стажу муниципальной
службы или стажу работы по специальности,
направлению подготовки, необходимым
для замещения должностей муниципальной
службы в администрации
Чадукасинского сельского поселения
Красноармейского района
Чувашской Республики

В соответствии со ст.6 Закона Чувашской Республики от 5 октября 2007 г. N 62 "О муниципальной службе в Чувашской Республике" Собрание депутатов Чадукасинского сельского поселения  р е ш и л о:

1.Утвердить прилагаемые Квалификационные требования
к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в администрации Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики.
  2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Чадукасинский вестник».

	[bookmark: _GoBack]Глава Чадукасинского     сельского поселения

Михайлов Г.В.

Приложение
к решению Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения  Красноармейского района Чувашской Республики от «23»июня 2017г. №С-20/1

Квалификационные требования
к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в администрации Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

[bookmark: sub_3004]I. Квалификационные требования, предъявляемые для замещения старших должностей муниципальной службы

Уровень профессионального образования (к должностям муниципальной службы по функциональному признаку "специалисты"): высшее образование.
Уровень профессионального образования (к должностям муниципальной службы по функциональному признаку "обеспечивающие специалисты"): профессиональное образование.
Стаж муниципальной службы или стаж работы по специальности, направлению подготовки: требования не предъявляются.

[bookmark: sub_3005]II. Квалификационные требования, предъявляемые для замещения младших должностей муниципальной службы

Уровень профессионального образования: профессиональное образование.
Стаж муниципальной службы или стаж работы по специальности, направлению подготовки: требования не предъявляются.

image1.png